
Pressemelding 3. desember 2008 

Aspiro rekrutterer ny sjef til 
forretningsområdet Mobile Solutions 
 
Mobile Solutions er et område innenfor Aspiro med stort vekstpotensial. Markedet for 
mobile bedriftsløsninger er i en relativt tidlig fase og etterspørselen på denne typen 
tjenester øker kraftig. Erling Paulsen er i dag rekruttert til stillingen som ny sjef for 
forretningsområdet og får i oppgave å lede denne voksende virksomheten. 
 
Erling Paulsen blir sjef for forretningsområdet Mobile Solutions, blir en del av Aspiros 
ledergruppe og vil være stasjonert i Oslo. Erling kommer fra stillingen som Kommersiell 
Direktør og medlem av ledergruppen i Elkem Solar, som produserer silisium til 
solcelleindustrien. Han har tidligere blant annet jobbet som strategikonsulent og prosjektleder i 
The Boston Consulting Group og er sivilingeniør i industriell økonomi og 
teknologimanagement fra NTNU i Trondheim. 
 
Erling tiltrer som sjef for Mobile Solutions senest 1. mars 2009. Mads Gåsemyr, som er 
nåværende sjef for Mobile Solutions blir ansvarlig for forretningsutvikling i Aspiro. 
 
– Erling har lang erfaring med strategisk arbeid og har drevet mange framgangsrike 
virksomheter og prosjekt. Jeg tror at Erling er helt riktig person til å lede Mobile Solutions i 
denne vekstfasen. Mads er ansvarlig for forretningsutvikling i Aspiro. Det var hans jobb å 
bygge opp Mobile Solutions fra start. Nå er organisasjon, strategi og tjenester på plass og 
virksomheten er skilt ut i en egen enhet. Mads har gjort en meget god jobb og vil nå gå videre 
for å jobbe med nye forretningsutviklingsprosjekt, sier Gunnar Sellæg, adm. dir. for Aspiro. 
 
– Mobiltelefonen er på vei til å bli en av de aller viktigste kanalene for dialog og interaksjon 
mellom kunder og bedrifter og Mobile Solutions er veldig godt posisjonert for å levere denne 
typen fremtidsrettede løsninger. Markedet er fortsatt i en tidlig fase og vekstpotensialet er minst 
like stort som innenfor solcelleindustrien. Jeg gleder meg til å jobbe sammen med mine nye 
kolleger for å realisere dette potensialet i Aspiro, sier Erling Paulsen. 
 
For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 
Kristin Breivik Eldnes 
Informasjonsansvarlig Norge 
Tlf: +47 908 07 389 
e-post: kristin.eldnes@aspiro.com

Gunnar Sellæg 
Adm. dir. 
Tlf: +47 901 81 528 
gunnar.selleg@aspiro.com

 
Informasjonen er det som Aspiro AB (publ) skal offentliggjøre i henhold til loven om børs- og clearingvirksomhet 
og eller loven om handel med finansielle instrument. Informasjonen ble offentliggjort den 3. desember 2008 
klokken 14.30. 
 
Om Aspiro 
Aspiro er markedsleder innenfor mobil underholdning i Nord-Europa. Med Aspiros tjenester kan forbrukerne 
blant annet se på TV, lytte til musikk og spille spill på mobiltelefonen. Aspiros datterselskap Rubberduck har 
en verdensledende løsning for mobil-TV. Aspiro er også en av Nordens ledende aktører innenfor mobil 
markedsføring og mobilløsninger til bedriftsmarkedet. Tjenestene leveres til selskap som Telenor, 
TeliaSonera, Tele2, 3, NRK, BBC og Fox Movies. Aspiro ble grunnlagt i 1998 og er et smallcapselskap notert 
på OMX Nordiske Børs i Stockholm. I 2007 omsatte selskapet for 405 MSEK. All operativ virksomhet ledes 
fra Oslo hvor de fleste av selskapets toppledere og mer enn halvparten av de totalt 150 medarbeiderne er 
lokalisert. Aspiro har kontorer i Norge, Sverige, Finland, Danmark, Estland, Latvia og Litauen. 
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